شعاع عمل این بانک به تدریج توسعه یافت و به دولت و پادشاه و شاهزادگان نیز وام می‌داد.» [۴] مظفرالدین شاه از جمله شخصیت‌های مهم سیاسی بود که بارها از بانک استقرای وام دریافت کرد. «او برای تهیه مقدمات سفر دوم خود به اروپا موضوع وام از روسیه را پیش کشید و سرانجام در سال ۱۳۲۰ قمری (۱۹۰۲ میلادی) مبلغ ده میلیون منات طلا (روبل) به وسیله بانک استقرای از روسیه قرض گرفت.» [۵]

اداره‌کنندگان بانک چه کسانی بودند؟

مدیریت بانک استقرای به طور کامل در دست روس‌ها بود. البته همانطور که پیشتر نیز به طور ضمنی اشاره کردیم، مالکین اصلی بانک شاهلی انگلیس و بانک استقرای روسیه در ایران برخی از خاندان‌های سرشناس یهودی بودند.